
ИЗВЕСТУВАЊЕ 

 

СЕ ИЗВЕСТУВААТ СТУДЕНТИТЕ ДЕКА ИСПИТОТ ПО ПРЕДМЕТОТ 
ИНЖЕНЕРСКА ГРАФИКА НА 22.01.2018 ГОДИНА ЌЕ СЕ ОДДРЖИ 
СОГЛАСНО СЛЕДНИОТ РАСПОРЕД: 

1. ПАРАЛЕЛКА А 08:00 – 11:00 ЧАСОТ 
2. ПАРАЛЕЛКА Б 11:00 – 14:00 ЧАСОТ 
3. ПАРАЛЕЛКА В 14:00 – 17:00 ЧАСОТ 

 
Проф. д-р Ристо Ташевски 

Доц. д-р Ташко Ризов 

 


